АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

и. /А  2022

Об утверждении актуализированной
версии по состоянию на 2023 год
схемы теплоснабжения
муниципального образования город
Белогорск Амурской области на
период до 2040 года

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», по результатам проведения публичных слушаний
по рассмотрению проекта актуализированной схемы теплоснабжения,

постановляю:

1. Утвердить актуализированную версию по состоянию на 2023 год схемы
теплоснабжения муниципального образования город Белогорск Амурской
области на период до 2040 года согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Определить 5 независимых систем теплоснабжения и 5 единых
теплоснабжающих организаций:

1) ООО «Городские энергетические сети»;
2) ООО «Теплоком»;
3) ООО «Дальжилстрой»;
4) АО «ОМК Стальной путь»;
5) Свободненский территориальный участок Забайкальской дирекции по

тепловодоснабжению филиала ОАО «РЖД».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Опубликовать схему теплоснабжения на официальном сайте

белогорск.рф (www.belogorck.ru) в разделе «Городское хозяйство».
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

http://www.belogorck.ru